[bookmark: _GoBack]

Администрация Среднеканского муниципального округа
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа  п. Сеймчан
686160, РФ,  Магаданской область, Среднеканский район, п. Сеймчан, пер. Клубный, д.8,                                      тел. (8-413-47)9-56-38, kabinet_direktora_2012@mail.ru                                                                                                   ___________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

21 августа  2023 г                                                                              № 142
Об организации антикоррупционной работы в
 МБОУ СОШ п. Сеймчан на 2023-2024 год

              В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.208 г. № 273-ФЗ «Об антикоррупционной деятельности», организации антикоррупционной работы в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию антикоррупционной деятельности в школе на 2023-2024 учебный год заместителя директора школы по воспитательной  работе  Ярышеву С.А.
2. Утвердить план работы по антикоррупционной деятельности (Приложение 1)
3. Создать рабочую группу по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год в составе:
Председатель рабочей группы – Поддубная И.Н., и. о. директора
Заместитель председателя – Ярышева С.А., заместитель директора по ВР
Секретарь рабочей группы - Киселева Л.В., учитель
Члены комиссии:
Муращенко Ю.О. – социальный педагог
Махнева Ю.В. – зав. производством
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                  Г.И. Чебыкина